EM-QUADRA
Lütfen ülke standartlarına uyumluluk belgelerini talep ediniz.  Please ask for specific country regulations.
152
Slim Led Downlight
EM-QUADRA is exclusively designed as a slim
square
aluminium injection SMD downlight. 35 mm height is particular-
ly convenient where the ceiling distance is short. Its frame is

EM-QUADRA is a plus for having four different model sizes that
allows proper dimensions for various locations.
Sipariş Bilgileri   /  Order Information
Lumen Kelvin CRI Cut Out Package QtySystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik Ölçü Koli AdediGüçÜrün Kodu
EAL.449 16W 2000 2700K-3000K-4000K-6500K  >80            140 X 140 mm 36 pcs
EAL.649 20W 2500 2700K-3000K-4000K-6500K  >80            195 X 195 mm 20 pcs
EAL.849 28W 3500 2700K-3000K-4000K-6500K  >80            250 X 250 mm 12 pcs
EAL.1049 35W 4300 2700K-3000K-4000K-6500K  >80            300 X 300 mm 12 pcs
Slim Led Downlight
SLIM şekilli özel üretim kare formlu alüminyum enjeksiyon
SMD led downlight, 35mm yüklesikliğe sahip olması, tavanda
mesafesi olmayanlar için ideal bir üründür. Çerçevesi elektro-